二、本次限制性股票回购注销的原因、数量、价格、资金来源、验资情况

及对公司的影响

1、 回购原因

本次限制性股票回购的原因是激励对象出现离职、依据考核结果不得全部解

锁、因新任监事而不适合作为激励对象等三种情形。根据公司《2017年限制性股

票激励计划（草案）》“第四章 激励对象的确定依据和范围”、“第八章 限制性

股票的授予与解除限售条件”、“第十三章 公司/激励对象发生异动的处理”及

“第十四章  限制性股票回购注销原则”中关于不适宜成为激励对象的情形、解

除限售的考核依据、个人离职的处理依据、回购价格调整方法等相关规定，公司

原激励对象朱利英、李楠楠等177人因出现离职、依据考核结果不得全部解锁、

新任监事而不适合作为激励对象等三种情形，已不符合激励条件，公司将回购注

销其已获授但尚未解锁的限制性股票共计28.76万股。

2、回购数量及回购价格

（1）回购数量

公司本次回购限制性股票包括两部分：一是首次授予部分22.95万股限制性

股票，二是预留授予部分5.81万股限制性股票，两项合计28.76万股，占公司2017

年限制性股票激励计划授予总股数的2.55%，占公司总股本的0.03%。

（2）回购价格

公司本次限制性股票的回购价格包括两部分：一是首次授予部分22.95万股

限制性股票的回购价格为3.01元/股，二是预留授予部分5.81万股限制性股票的回

购价格为2.22元/股。公司2017年限制性股票激励计划实施后，因在2019年度进行

了2018年年度权益分派，而在本次回购注销时对限制性股票回购价格进行了调整，

详见《关于调整回购注销部分限制性股票价格的公告》（公告编号：2019-065）。

3、资金来源

本次限制性股票回购的资金来源为公司自有资金。

4、验资情况

中勤万信会计师事务所（特殊普通合伙）于 2019 年 9 月 10 日出具了勤信验

字[2019]第 0045 号验资报告：截至 2019 年 9 月 9 日，公司已减少股本人民币

287,600.00 元，变更后的注册资本人民币 1,033,758,779.00 元，股本人民币

1,033,758,779.00 元。

5、对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票后，公司总股本由 1,034,046,379 股变更为

1,033,758,779 股。本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经

营成果产生实质性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将

继续认真履行工作职责，努力实现股东价值最大化。

三、本次回购注销后公司股权结构的变动情况

本次变动前 本次增减变化 本次变动后

数量(股) 比例 数量(股) 数量(股) 比例

一、限售流通股 348,226,214 33.68% -287,600 347,938,614 33.66%

高管锁定股 198,502,633 19.20% 0 198,502,633 19.20%

首发后限售股 145,862,881 14.11% 0 145,862,881 14.11%

股权激励限售股 3,860,700 0.37% -287,600 3,573,100 0.35%

二、无限售流通股 685,820,165 66.32% 0 685,820,165 66.34%

三、总股本 1,034,046,379 100.00% -287,600 1,033,758,779 100.00%

特此公告。

濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司董事会

2019 年 10 月 26 日